PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  703  /CR, DE  25  DE  SETEMBRO  DE   2018

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

 I - DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. RAFAEL TAVARES

DA SILVA , da 6ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para, sem prejuízo de sua

jurisdição e de outras designações, responder pela 13ª Vara da citada Seção Judiciária, no

período de 27 a 30/09/2018, em razão de afastamento do MM. Juiz Federal Dr. RAIMUNDO

ALVES DE CAMPOS JÚNIOR , para participar do curso Direito Ambiental da Flora,

promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados –

ENFAM, na Reserva Natural Salto Morato, em Curitiba-PR.

 II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 680/2018-CR.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL